2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2015 г.
01-1234-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2922-а

	21, 1400 ОБ НПА

В целях создания условий для эффективного развития сферы физической культуры и спорта в Тихвинском районе, в соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», от 15 сентября 2014 года №01-2615-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района  от 13 сентября 2013 года №01-2612-а «Об утверждении перечней муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2922-а, следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2014-2017 годы» строку «Объем бюджетных ассигнований программы изложить в новой редакции:

	#G0Объем бюджетных ассигнований программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы 280076,8 тыс. рублей, из них:

46980,0 тыс. рублей - из федерального бюджета,

90990,0 тыс. рублей - из областного бюджета,

142106,8 тыс. рублей - из бюджета Тихвинского городского поселения

2014 г. - 31 965,5 тыс. рублей; из них:

510,0 тыс. рублей - из федерального бюджета,

255,0 тыс. рублей - из областного бюджета,

31200,5 тыс. рублей - из бюджета Тихвинского городского поселения

2015 г. – 37898,1 тыс. рублей; из них:

1470,0 тыс. рублей - из федерального бюджета,

735,0 тыс. рублей - из областного бюджета,

35693,1 тыс. рублей - из бюджета Тихвинского городского поселения

2016 г. - 105881,6 тыс. рублей; из них:

45000,0 тыс. рублей - из федерального бюджета,

25000,0 тыс. рублей - из областного бюджета,

35881,6 тыс. рублей - из бюджета Тихвинского городского поселения

2017 г. - 104331,6 тыс. рублей; из них:

65000,0 тыс. рублей - из областного бюджета,

39331,6 тыс. рублей - из бюджета Тихвинского городского поселения

1.2. В Паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2014-2017 годы» пункт 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы 280076,8 тыс. рублей, из них:

46980,0 тыс. рублей - из федерального бюджета,

90990,0 тыс. рублей - из областного бюджета,

142106,8 тыс. рублей - из бюджета Тихвинского городского поселения

2014 г. - 31965,5 тыс. рублей; из них:

510,0 тыс. рублей - из федерального бюджета,

255,0 тыс. рублей - из областного бюджета,

31200,5 тыс. рублей - из бюджета Тихвинского городского поселения

2015 г. – 37898,1 тыс. рублей; из них:

1470,0 тыс. рублей - из федерального бюджета,

735,0 тыс. рублей - из областного бюджета,

35693,1 тыс. рублей - из бюджета Тихвинского городского поселения

2016 г. - 105881,6 тыс. рублей; из них:

45000,0 тыс. рублей - из федерального бюджета,

25000,0 тыс. рублей - из областного бюджета,

35881,6 тыс. рублей - из бюджета Тихвинского городского поселения

2017 г. - 104331,6 тыс. рублей; из них:

65000,0 тыс. рублей - из областного бюджета,

39331,6 тыс. рублей - из бюджета Тихвинского городского поселения».

1.3. Приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2014-2017 годы» «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 30 декабря 2014 года №01-4172-а «#G0О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2922-а».

3. Обнародовать постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В. Гребешкову.

Глава администрации                                                                  А.М. Тимков

Е.А. Дмитриева

55580

СОГЛАСОВАНО:

	#G0Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заместитель главы администрации

	И.В. Гребешкова

	И.о. председателя комитета финансов

	И.К. Иванова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	П.А. Федоров

	Председатель комитета по культуре, спорту и
молодежной политике

	Е.Ю. Котова

РАССЫЛКА:

	#G0Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	ИТОГО:
	7

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 15 мая 2015 г. №01-1234-а
Приложение №2 к Программе

План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения

«Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2014-2017 годы»

	Наименование основного мероприятия в составе муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель

соисполнитель, участник

	Годы

реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.,

    в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный

бюджет
	Областной бюджет
	Местный Бюджет (ТГП)
	Прочие

источники

финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 1.

Развитие физической культуры и массового спорта
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ ТГФК «Кировец»
	2014
	690,0
	0,0
	0,0
	690,0
	0,0

	2015
	685,0
	0,0
	0,0
	685,0
	0,0

	2016
	685,0
	0,0
	0,0
	685,0
	0,0

	2017
	685,0
	0,0
	0,0
	685,0
	0,0

	Итого
	2014-2017
	2745,0
	0,0
	0,0
	2745,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.

Развитие системы подготовки спортивного резерва
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ ТГФК «Кировец»
	2014
	1949,0
	0,0
	0,0
	1949,0
	0,0

	2015
	1949,0
	0,0
	0,0
	1949,0
	0,0

	2016
	1949,0
	0,0
	0,0
	1949,0
	0,0

	2017
	1949,0
	0,0
	0,0
	1949,0
	0,0

	Итого
	2014-2017
	7796,0
	0,0
	0,0
	7796,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.

Укрепление материально-технической спортивной базы
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ ТГФК «Кировец»
	2014
	2474,7
	0,0
	0,0
	2474,7
	0,0

	2015
	5536,8
	0,0
	0,0
	5536,8
	0,0

	2016
	75561,3
	45000,0
	25000,0
	5561,3
	0,0

	2017
	74011,3
	0,0
	65000,0
	9011,3
	0,0

	Итого
	2014-2017
	157584,1
	45000,0
	90000,0
	22584,1
	0,0

	Основное мероприятие 4.

Предоставление субсидий подведомственным муниципальным учреждениям
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ ТГФК «Кировец»
	2014
	25831,8
	0,0
	0,0
	25831,8
	0,0

	2015
	26787,3
	0,0
	0,0
	26787,3
	0,0

	2016
	27686,3
	0,0
	0,0
	27686,3
	0,0

	2017
	27686,3
	0,0
	0,0
	27686,3
	0,0

	Итого
	2014-2017
	107991,7
	0,0
	0,0
	107991,7
	0,0

	Основное мероприятие 5.

Формирование доступной среды жизнедеятельности инвалидов
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ ТГФК «Кировец»
	2014
	1020,0
	510,0
	255,0
	255,0
	0,0

	2015
	2940,0
	1470,0
	735,0
	735,0
	0,0

	2016
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	2014-2017
	3960,0
	1980,0
	990,0
	990,0
	0,0

	Всего по Муниципальной программе
	2014
	31965,5
	510,0
	255,0
	31200,5
	0,0

	2015
	37898,1
	1470,0
	735,0
	35693,1
	0,0

	2016
	105881,6
	45000,0
	25000,0
	35881,6
	0,0

	2017
	104331,6
	0,0
	65000,0
	39331,6
	0,0

	2014-2017

	280076,8
	46980,0
	90990,0
	142106,8
	0,0

______________